Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
Р А С П О Р ЯЖ Е Н И Е

12.04.2024 149-Рот ____________№_________с.Верховажье
О согласовании создания места (площадки)накопления твердых коммунальных отходовна территории Верховажского муниципальногоокруга

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставлениягосударственных и муниципальных услуг», постановлением администрацииВерховажского муниципального округа Вологодской области от 22.11.2023 года№ 1103 «Об утверждении административного регламента «Согласованиесоздания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходом», наосновании Заявки о согласовании места (площадки) накопления твердыхкоммунальных отходов от 03.04.2024 года, руководствуясь уставомВерховажского муниципального округа Вологодской области:
1. Согласовать создание места (площадки) накопления твердыхкоммунальных отходов по адресу с. Верховажье, ул. Стебенева, д. 26собственнику места (площадки) накопления твердых коммунальных отходовОбществу с ограниченной ответственностью «Альбион-2002», ИНН 5257056036,ОГРН 1025202393677.
2. Собственнику места (площадки) накопления твердых коммунальныхотходов оборудовать, содержать и эксплуатировать место (площадку) накоплениятвердых коммунальных отходов и прилегающую к ней территорию всоответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в областисанитарно-эпидемиологического благополучия населения.
3. Собственнику места (площадки) накопления твердых коммунальныхотходов не позднее 3 рабочих дней со дня начала использования места(площадки) накопления твердых коммунальных отходов направить в

администрацию Верховажского муниципального округа заявку о включениисведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов вРеестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
5. Распоряжение разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов